



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Endereço: Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

CEP: 89670-000 - Catanduvas / SC

Pregão presencial

48/2022

Número Processo: 95/2022

Data do Processo: 04/07/2022

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS E UNIFORMES DE TRABALHO PARA COLABORADORES DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 89/2022

No dia 18/07/2022 às 08:45 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 2734/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 95/2022 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Aos 18 (dezoito) dias do mês de julho de 2022, a partir das 08h45min, reuniram-se na Sala de Licitação do Município de Catanduvas - SC, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas atribuições como Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro deste Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº 2.792/2022 de 03 de junho de 2022, acompanhado da Secretária Municipal de Saúde e Diretora de Saúde, Sras. Marisete e Marilu respectivamente, juntamente com os representantes das 04 (quatro) empresas devidamente credenciada para participação no Pregão Presencial nº 0048/2022, tendo como objeto o registro de preços para aquisição de uniformes esportivos e para colaboradores do município, sendo elas: Confecsul Uniformes Ltda (CNPJ 34.264.954/0001-23); Supera Uniformes Indústria e Comércio Têxtil Ltda EPP (CNPJ 82.112.475/0001-34); Samoura Confecções Ltda (CNPJ 14.920.994/0001-79); Titã uniformes Ltda (CNPJ 21.642.402/0001-60). Aberto os envelopes nº 01, contendo as propostas das licitantes, as mesmas ofertaram seus valores dentro de estabelecido em edital para cada lote. Iniciada a fase de lances, houve disputa sobre os lotes. Aberto os envelopes nº 02 de habilitação, todas as licitantes que apresentaram a documentação solicitada em edital para esta fase do processo, sendo declaradas vencedoras do processo em questão. Perguntado da intenção de recurso por parte de algum dos representantes presentes, não houve a manifestação de nenhuma das partes. Nada mais havendo, lavra-se a presente ata e publique-se para que surta seus efeitos legais.

Lote: 1

Fornecedor: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	Confecção em estampa de conjunto de calção e camiseta, confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas, nas cores verde escuro (FUTSAL), azul céu (FUTSAL FEMININO). Nos tamanhos, 06, 08, 10, 12, 14, 16, P Adulto, M, G e GG. Estampa na frente com brasão do município estampado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. no lado direito. Nas costas estampadas a modalidade (FUTSAL, VOLEIBOL E JUDO) na parte inferior da camiseta e na parte superior a palavra CATANDUVAS. No calção preto com listra branca de 01 cm nas laterais, com elástico no cós, com comprimentos até o joelho, nos tamanhos 06, 08, 10, 12, 14, 16, P Adulto, M, G e GG. As quantidades e tamanhos serão informados a seguir a licitação. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra) e a cartela de cores. Confecção em estampa de conjunto de calção e camiseta, confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas, nas cores verde escuro (FUTSAL), azul céu (FUTSAL FEMININO). Nos tamanhos, 06, 08, 10, 12, 14, 16, P Adulto, M, G e GG. Estampa na frente com brasão do município estampado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. no lado direito. Nas costas estampadas a modalidade (FUTSAL, VOLEIBOL E JUDO) na parte inferior da camiseta e na parte superior a palavra CATANDUVAS. No calção preto com listra branca de 01 cm nas laterais, com elástico no cós, com comprimentos até o joelho, nos tamanhos 06, 08, 10, 12, 14, 16, P Adulto, M, G e GG. As quantidades e tamanhos serão informados a seguir a licitação. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra) e a cartela de cores.	CJ	SUPERA	600,00	112,7896	67.673,76
2	Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo e C.M.E. no lado direito (ambos bordados), nas costas	CJ	SUPERA	80,00	211,6053	16.928,42

CATANDUVAS (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tadel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo e C.M.E. no lado direito (ambos bordados), nas costas CATANDUVAS (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tadel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

3	Agasalhos de moletom (forrado) na cor azul marinho tamanhos 16, P, M, G, G e EXGG, na cor cinza sem capuz, sem bolso, estampa com brasão do município na frente na direita frente, na esquerda C.M.E., nas costas em cima CATANDUVAS.	UN	SUPERA	50,00	195,6353	9.781,76
---	---	----	--------	-------	----------	----------

Agasalhos de moletom (forrado) na cor azul marinho tamanhos 16, P, M, G, G e EXGG, na cor cinza sem capuz, sem bolso, estampa com brasão do município na frente na direita frente, na esquerda C.M.E., nas costas em cima CATANDUVAS.

8	Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente (bordado), nas costas VIGIA (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tadel forrado; Calça forrada, punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.	CJ	SUPERA	10,00	211,6060	2.116,06
---	---	----	--------	-------	----------	----------

Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente (bordado), nas costas VIGIA (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tadel forrado; Calça forrada, punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

Valor total do lote: 16.928,42

Lote: 2

Fornecedor: SAMOURA CONFECÇÕES LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
4	Camisa gola polo masculina (adulto) – Camisa gola polo masculina (adulto) em piquet manga curta com punhos, fechamento com botões. Bordado com a logo da secretaria municipal de educação (lado esquerdo) e logo da C.M.E. (nas mangas) arte de aser fornecida. Gola com ribana. Embaladas uma sacos plásticos individuais e identificados os tamanhos. Tamanho e cores a definir no momento de compra.	UN	dILUNAS	20,00	66,3984	1.327,97
5	Camisa gola polo masculina (adulto) – Camisa gola polo masculina (adulto) em piquet manga curta com punhos, fechamento com botões. Bordado com a logo da secretaria municipal de educação (lado esquerdo) e logo da C.M.E. (nas mangas) arte de aser fornecida. Gola com ribana. Embaladas uma sacos plásticos individuais e identificados os tamanhos. Tamanho e cores a definir no momento de compra.	UN	DILUNAS	20,00	59,3179	1.186,36
5	Confecção em estamperia de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampada a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no meio das costas a numeração (1 a 20) no tamanho 20cm na cor branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção	UN	DILUNAS	20,00	59,3179	1.186,36

dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampada a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no meio das costas a numeração (1 a 20) no tamanho 20cm na cor branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

6	Confecção em estamparia de camiseta confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em DRY, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G e GG (Estilo Baby Look). Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampada a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.	UN	DILUNAS	20,00	59,3179	1.186,36
---	--	----	---------	-------	---------	----------

Confecção em estamparia de camiseta confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em DRY, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G e GG (Estilo Baby Look). Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampada a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

7	Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas, na cor azul royal, (BOCHA). Nos tamanhos P Adulto, M, G, GG e EXG. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita. Nas costas estampada a modalidade (BOCHA) na parte inferior da camiseta e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.	UN	DILUNAS	30,00	59,3106	1.779,32
---	---	----	---------	-------	---------	----------

Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas, na cor azul royal, (BOCHA). Nos tamanhos P Adulto, M, G, GG e EXG. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita. Nas costas estampada a modalidade (BOCHA) na parte inferior da camiseta e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

Valor total do lote: 1.186,36

Lote: 3

Fornecedor: SAMOURA CONFECÇOES LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
9	Kimono sarja branca 100 % algodão, gramatura 318. Simples. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra). Kimono sarja branca 100 % algodão, gramatura 318. Simples. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra).	UN	DILUNAS	14,00	209,2693	2.929,77
10	Kimono sarja azul 100% algodão, calça 320 gramatura. Tecido trançado branco 960 gramatura. Saia dupla branca 710 gramatura. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra). Kimono sarja azul 100% algodão, calça 320 gramatura. Tecido trançado branco 960 gramatura. Saia dupla branca 710 gramatura. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra).	UN	DILUNAS	5,00	370,9320	1.854,66
11	Kimono sarja branca 100% algodão, calça 320 gramatura. Tecido trançado branco 960 gramatura. Saia dupla branca 710 gramatura. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra). Kimono sarja branca 100% algodão, calça 320 gramatura. Tecido trançado branco 960 gramatura. Saia dupla branca 710 gramatura. A secretaria de Educação só solicitará a confecção dos uniformes após (amostra).	UN	DILUNAS	5,00	349,1140	1.745,57

Valor total do lote: null

Lote: 4

Fornecedor: TITÃ UNIFORMES LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
12	<p>Confecção em estampa de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo. Nas costas 20cm na parte superior a palavra CATANDUVAS/SC. A quantidade e os tamanhos e cores serão informados no ato da solicitação. A Secretaria de Assistência Social. só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CREAS/CRAS.</p> <p>Confecção em estampa de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo. Nas costas 20cm na parte superior a palavra CATANDUVAS/SC. A quantidade e os tamanhos e cores serão informados no ato da solicitação. A Secretaria de Assistência Social. só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CREAS/CRAS.</p>	UN	TIT	200,00	61,4363	12.287,26
17	<p>Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo, nas costas CATANDUVAS/SC (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tãctel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elãstico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Assistência Social só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CMDI-Idosos.</p> <p>Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo, nas costas CATANDUVAS/SC (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tãctel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elãstico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde, M, G, GG e EXG. A Secretaria de Assistência Social só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CMDI-Idosos.</p>	CJ	TIT	80,00	211,6708	16.933,66
18	<p>Confecção em estampa de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo. Nas costas 20cm na parte superior a palavra CATANDUVAS/SC. A quantidade e os tamanhos e cores serão informados no ato da solicitação. A Secretaria de Assistência Social. só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CMDI-Idoso.</p> <p>Confecção em estampa de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos P, M, G. Estampa na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo. Nas costas 20cm na parte superior a palavra CATANDUVAS/SC. A quantidade e os tamanhos e cores serão informados no ato da solicitação. A Secretaria de Assistência Social. só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. Para CMDI-Idoso.</p>	UN	TIT	250,00	61,4363	15.359,08

Valor total do lote: null

Lote: 5

Fornecedor: CONFEC SUL UNIFORMES LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
13	<p>Uniforme completo (agasalhos para uniformização) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo e SMS no lado direito, (ambos bordados), nas costas Agente de Endemias ou Agente Comunitário de Saúde ou Fiscal da Vigilância Sanitária (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tãctel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elãstico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e</p>	CJ	CONFEC SUL UNIFORMES	40,00	211,7155	8.468,62

bolsos laterais. Na cor azul escuro e bege. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG EXGG. A Secretaria de Saúde só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

Uniforme completo (agasalhos para uniformização) – Calça e jaqueta. Bordado o brasão do Município na frente no lado esquerdo e SMS no lado direito, (ambos bordados), nas costas Agente de Endemias ou Agente Comunitário de Saúde ou Fiscal da Vigilância Sanitária (Bordado) Composição: microfibras 100% poliéster. Conjunto agasalho Masculino e Feminino de tãctel forrado Calça forrada, punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos. Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais, fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e bege. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e EXG EXGG. A Secretaria de Saúde só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

14	Camisa gola polo masculina e feminina (adulto) – Camisa gola polo masculina (adulto) em piquet manga curta com punhos, fechamento com botões. Bordado com a logo da secretaria municipal de saúde (lado esquerdo) e logo do SUS (nas mangas) arte de a ser fornecida. Gola com ribana. Embaladas uma sacos plásticos individuais e identificados os tamanhos. Tamanho e cores a definir no momento de compra.	UN	CONFEC SUL UNIFORMES	120,00	69,2962	8.315,54
15	Jaqueta Puffer de nylon, unissex, com possibilidade de fechar a gola até o pescoço, com dois bolsos laterais na região da cintura com fechamento em zíper e um bolso interno. Jaqueta 100% tecido plano, poliamida na parte externa, preenchida com material sintético acolchoado para aquecimento, material de gramatura que seja leve e que promova um bom isolamento térmico, forro 100% poliamida (nylon Comprimento alongado até o início da parte da coxa. Deve receber estampa do brasão do Município de Catanduvas SC na região do peito, com a escrita: Secretaria de Saúde – Catanduvas SC.	UN	CONFEC SUL UNIFORMES	120,00	236,3481	28.361,77
16	Colete de Brim com zíper, seis bolsos com lapela e velcro na cor bege com estampa nas costas escrito Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias e Fiscal de Vigilância Sanitária. Colete de Brim com zíper, seis bolsos com lapela e velcro na cor bege com estampa nas costas escrito Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias e Fiscal de Vigilância Sanitária.	UN	CONFEC SUL UNIFORMES	40,00	62,8518	2.514,07

Valor total do lote: 8.468,62

Lote: 6

Fornecedor: SAMOURA CONFECÇÕES LTDA

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
19	Camisa gola polo adulto, masculina e feminino, em malha piquet inglês, composição: 53% algodão e 40% poliéster; largura 1,80m; rendimento 3,30mt/kg, 5/m²165.; manga curta com punhos. Com bordado na região do peito da logo do Município. A cor e tamanhos serão definidos no ato da contratação. Produto deve ser embalado individualmente e separado por tamanho.	UN	DILUNAS	60,00	68,7187	4.123,12
20	Camiseta manga curta, em poli viscose; tamanho adulto, composição: 67% poliéster e 33% viscose; anti-pilling. Com estampa na região do peito da logo do Município. A cor e tamanho serão definidos no ato da contratação. Produto deve ser embalado individualmente e separado por tamanho.	UN	DILUNAS	60,00	61,3887	3.683,32

21	<p>Jaqueta Puffer de nylon, unissex, com possibilidade de fechar a gola até o pescoço, com dois bolsos laterais na região da cintura com fechamento em zíper e um bolso interno. Jaqueta 100% tecido plano, poliamida na parte externa, preenchida com material sintético acolchoado para aquecimento, material de gramatura que seja leve e que promova um bom isolamento térmico, forro 100% poliamida (nylon Comprimento alongado até o início da parte da coxa. Deve receber estampa do brasão do Município de Catanduvas SC na região do peito. Tamanho e cor, serão definidos no ato da contratação. produto embalado individualmente por tamanho.</p> <p>Jaqueta Puffer de nylon, unissex, com possibilidade de fechar a gola até o pescoço, com dois bolsos laterais na região da cintura com fechamento em zíper e um bolso interno. Jaqueta 100% tecido plano, poliamida na parte externa, preenchida com material sintético acolchoado para aquecimento, material de gramatura que seja leve e que promova um bom isolamento térmico, forro 100% poliamida (nylon Comprimento alongado até o início da parte da coxa. Deve receber estampa do brasão do Município de Catanduvas SC na região do peito. Tamanho e cor, serão definidos no ato da contratação. produto embalado individualmente por tamanho.</p>	UN	DILUNAS	60,00	236,3926	14.183,56
----	---	----	---------	-------	----------	-----------

Valor total do lote: null

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Catanduvas, 18/07/2022

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

LEANDRO GUERRA
PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA
PREGOEIRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Douglas José Waiand
(TITÃ UNIFORMES LTDA)

Eduardo da Costa
(SAMOURA CONFECÇÕES LTDA)

Leandro Figueiro
(CONFEC SUL UNIFORMES LTDA)

Gean da Silva Mena
(SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL)
